德阳市罗江区人力资源和社会保障局
德 阳 市 罗 江 区 教 育 局

关于面向研究生和 2023 届公费师范毕业生、
优秀本科毕业生公开招聘教师的公告

为改善我区教师结构，提升教师队伍质量，经研究，面向研

究生和 2023 届公费师范毕业生、优秀本科毕业生公开招聘编内

教师 34 名（中学 26 名、小学 8 名），现将相关事宜公告如下：

一、公开招聘的原则和方式

坚持公开、公平、竞争、择优的原则，按照任人唯贤、德才

兼备的标准，采取公开报名、择优聘用的方式进行。

二、公开招聘的对象范围

招聘对象具体以岗位表（附件 1）为准。本次公招总体面向

以下对象。

（一）公开考核招聘的对象范围

1.国内各院校 2023 届毕业及已毕业硕士研究生，年龄在

18-30 周岁（1991 年 10 月 27 日至 2004 年 10 月 28 日期间出

生）。

2.国家教育部直属师范大学 2023 届公费师范毕业生，年龄

18-25 周岁（1996 年 10 月 27 日至 2004 年 10 月 28 日期间出

生）。

3.国内各院校全日制应往届音乐、美术专业本科及以上毕业

生，年龄在 18-30 周岁（1991 年 10 月 27 日至 2004 年 10 月 28

日期间出生）。

（二）公开考试招聘的对象范围

国内各院校 2023 届普通高等教育全日制优秀本科毕业生，

年龄 18-25 周岁（1996 年 10 月 27 日至 2004 年 10 月 28 日期间

出生）。

三、招聘条件

应聘者均应符合本公告及岗位表每项条件，事实情况、证件

材料、电子信息均为真实有效、准确一致、国家认可。等级条件

考生为同类该等级或以上均合格。

（一）共同条件：1.具有中华人民共和国国籍。2.遵守宪法

和法律。3.具有良好的品行。4.身体健康，符合相关规定。5.应

聘者具有招聘岗位要求的专业技术水平及工作能力。同时，考生

要以同一学习经历满足下列要求。

（ 1 ） 学 历 受 国 家 教 育 部 《 学 信 网 》 认 证

（www.chsi.com.cn），毕业同时取得相应学位。

（2）学历专业与岗位需求表要求学科相近即符合条件。

6.最迟 2023 年 7 月 31 日前取得毕业证书、学位证书和相应

层次教师资格证书（因疫情影响的，按中省市相关规定执行）。

（二）优秀本科毕业生

优秀本科毕业生除具备（一）共同条件外，还应具备：

1.报考人员应当是全日制普通班应届本科毕业生。

2.委培或定向毕业生，须由委培或定向单位同意报考，审查

提交该单位同意报考证明书。

3.具有招聘岗位要求的专业技术水平与工作能力，以同一本

科学习经历符合下列要求：

（1）学历课程、实习、论文、设计等全部项目合格。

（2）该学习经历课程成绩表全部分数平均值达到 70 分。

4.普通话等级要求：

（1） 学历为汉语系列专业的，具备二级甲等及以上水平测

试等级证书。

（2）学历为其他专业的，具备二级乙等及以上普通话水平

测试等级证书。

5.英语等级要求：学历为英语系列专业的，具备高等学校英

语专业四级及以上证书。

6.计算机等级要求：学历非计算机系列专业的，具备全国计

算机等级考试一级合格证书，或者高等学校非计算机专业计算机

考试一级合格证书。

（三）有下列之一者不符条件：

1.曾受过各类刑事处罚或被开除公职、学籍的。2.有违法、

违纪行为正在接受审查的。3.尚未解除党纪、政务处分的。4.在

人事考试中违纪处于禁考期的。5.尚在服务期内的公务员（含参

公人员）。6.按照有关规定，定向招录（聘）人员未满服务年限

或有其他限制性规定的。7.机关事业单位的在编在册人员未经单

位同意的。8.按照《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示

和惩戒机制建设的意见》规定，由人民法院通过司法程序认定的

失信被执行人。9.法律法规等规定的其它不能报考事业单位的情

形。10.应当回避，见本文第五部分（有关要求）实行回避。

四、招聘程序

任何人员参加公开招聘均按下列程序进行，所有程序过时不

候；相应程序未通过则不得进入后续程序，已聘用的解除聘用。

（一）发布公告

本公告在西南大学、四川师范大学、西华师范大学、乐山师

范 学 院 、 绵 阳 师 范 学 院 官 网 和 德 阳 人 事 考 试 网

（www.dykszx.com）发布招聘公告。在德阳市罗江区人民政府官

网（www.luojiang.gov.cn）首页“招考录用”栏发布后续信

息。

（二）报名、资格审查及筛查

1.报名

（1）网络报名：报名地址详见本文第七部分：网上报名及

联系方式（各招聘单位的网址或 QQ 邮箱），网络报名截止时间

为 2022 年 11 月 9 日 17:00。要求:报名时均需如实填写《报名

登记表》1 份(附件 2 )，每人仅限填报一个单位的一个岗位。报

名相关材料请按报名相关材料要求，按顺序扫描后打包(文件夹

命名:报考学校+报考岗位+姓名+电话号码)上传至规定网址和 QQ

邮箱（见第七点“网络报名及联系方式”）。

（2）报名相关材料要求：①填写好的《德阳市罗江区公开

招聘教师报名表》（附件 2）；②个人简历；③学生证原件及复

印件；④身份证复印件；⑤考试成绩证明；⑥各类各级等级证书

及获奖证书复印件；⑦往届毕业生的毕业证、学位证书原件及复

印件；2023 届的 2023 年补。

（3）现场报名（详见本文第六部分：日程安排）

注：其他院校符合招聘条件的考生可以在西南大学、四川师

范大学、西华师范大学、乐山师范学院四个报名点就近报名或网

络报名。

2.资格审查及初筛

招聘单位（学校）根据本公告规定的条件对应聘者进行资格

审查。若报名人数与岗位招聘人数比例达到或超过 5:1 的,依据

考生基本情况和招聘学校（单位）的自身需求进行综合评估，确

定进入面试环节的人选。各招聘单位在考试提前以电话或短信通

知进入面试人员，未接到通知者视为初筛不通过，请考生务必保

持电话畅通。

资格审查分初审、复审、终审，每次审查必须全部合格方可进

入后续环节。

资格审查工作贯穿招聘全过程，任何环节发现报考人员不符

合招聘条件或弄虚作假的，都将取消其报考(聘用)资格或不予进

入下一步招聘环节，且责任由报考者本人自负。

3.开考比例

资格审查合格人员与招聘名额形成差额即可进行面试，未达

到开考比例的，经招聘领导小组研究是否开考或调减名额。资格

初审合格进入面试人员信息由区教育局报区人社局备案。

（三）综合面试

面试采取无学生上课的方式进行讲课，主要是考察应聘者的

专业素质、语言表达、举止仪表、职业修养等内容，并进行能力

测试[美术、体育、音乐考生进行现场技能测试(美工绘画、体育

特长、自弹自唱舞蹈等)]。面试总分 100 分，低于 70 分的不予

聘用。面试成绩当场公布。综合面试时间、地点：

面试时间：2022 年 11 月 12 日 8:00

面试地点：四川省罗江中学校（四川省德阳市罗江区万安南

路 126 号）

（四）招聘组采取多种方式了解应聘者品德表现及其他情

况。

（五）招聘学校根据自身需求、应聘者意愿和面试成绩高低

等情况，从高到低确定预招聘名单。面试总成绩低于 70 分的不

予招聘。预招聘人员与预招聘学校签订就业意向协议书，如违

约，将按约定交纳相应的违约金。

（六）其他事项：1.若本次招聘部分学校实际招聘数未达到

招聘计划数的，经招聘领导小组研究同意，在其他招聘单位签订

就业意向协议后，可按照面试成绩从高到低进行跨学段或跨学校

统筹调剂。2.因各种原因出现的缺额，是否递补由各用人单位及

其主管部门报人社部门同意后确定。

（七）凡签订了协议的 2023 届优秀大学本科毕业生，面试

后需参加德阳市 2023 年举行的公开考试招聘教师的笔试，笔试

事宜由拟聘学校通知（研究生、部属公费师范生及音乐、美术学

科考生不参加笔试）。各拟聘者笔试成绩必须达到当次我市公开

考试招聘教师的笔试总成绩最低分数线，方可进入体检；笔试总

成绩最低分数线（笔试总成绩最低分数线，为当次公开考试招聘

教师每科笔试成绩均大于 0 考生的平均笔试总成绩的 70%），以

当次公开考试招聘教师岗位公告为准。

（八）体检由区人社局组织在指定的二级甲等及以上综合性

医院进行，具体时间、集合地点及人员名单随面试人员考试总成

绩公布。

体检的项目和标准参照人力资源社会保障部、国家卫生计生

委、国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试

行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》

（人社部发〔2016〕140 号执行。其中，乙肝检测项目按国家人

社部、教育部和卫生部《关于进一步规范入学和就业体检项目维

护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利的通知》的要求执行。

未按规定时间到指定地点以及未在单位规定的期限内完成规

定项目体检的报考者，视为自动弃权。

（九）体检后，区人社局对体检合格人员进行聘前公示，由

主管部门考察合格，德阳市罗江区人力资源和社会保障局资格条

件终审全合格者，办理其聘用确认，否则不予聘用。聘前公示在

罗江区人民政府官网（www.luojiang.gov.cn）首页“招考录

用”栏发布。

五、有关要求

（一）实行回避。凡与招聘单位负责人有夫妻关系、直系血

亲关系、三代以内旁系血亲关系或近姻亲关系的人员。

此次公招工作人员，与应聘人员有上述亲属关系的，或其他

有可能影响公正的工作人员也须回避。

（二）正风肃纪。对考生与工作人员，推行诚信报考，严肃

考风考纪，打击弄虚作假，查处违规舞弊。公招接受纪律监督、

各界监督和社会监督。

区纪监委监督电话：0838-3123601

六、日程安排

（一）西南大学

宣讲会时间：2022 年 11 月 6 日上午 8:30-11:30

宣讲会地点：招聘大厅报告厅 2

（二）西华师范大学

宣讲会时间：2022 年 11 月 7 日上午 8:30-11:30

宣讲会地点：宣讲室 2

（三）四川师范大学

宣讲会时间：2022 年 11 月 8 日上午 8:30-11:30

宣讲会地点：四川师范大学狮子山校区学生活动中心（宣讲

厅 2）

（四）乐山师范学院

宣讲会时间：2022 年 11 月 9 日

宣讲会地点：自强楼五楼招聘室

（若因疫情防控要求不能进入校园组织现场宣讲、报名和资

格审查，则以网上报名和资格审查为准）

七、网络报名及联系方式

（一）四川省罗江中学校

地址：四川省德阳市罗江区万安南路 126 号

邮箱：124333515@qq.com

联系电话：0838-3204085

13550664916 张老师

18981013129 徐老师

（二）德阳市罗江区七一潺亭中学

地址：四川省德阳市罗江区双江路 107 号

邮箱：673941805@qq.com

联系电话：13881067711 何老师

（三）德阳市罗江区深雪堂初级中学校

地址：四川省德阳市罗江区狮丰路 81 号

邮箱：yznzx@163.com

联系电话： 13881067782 聂老师

（四）德阳市罗江区实验小学校

地址：四川省德阳市罗江区纹江西路 2 号

邮箱：1159291495@qq.com；2291988043@qq.com

联系电话：13981072750 钟老师

13890200616 严老师

（五）德阳市罗江区深雪堂小学校

地址：四川省德阳市罗江区翰林东路 6 号

邮箱：2273716897@qq.com

联系电话：15883855512 刘老师

13568227066 罗老师

（六）德阳市罗江区天台路小学校

地址：德阳市罗江区天台路南段 31 号

邮箱：864840905@qq.com

联系电话：13981049632 赵老师

13518270882 邱老师

（七）德阳市罗江区教师管理培训中心（下属全区义务教育

学校）

邮箱：623789997@qq.com

联系电话：13808102076 罗老师

（八）人社局、教育局联系地址及电话

地址：四川省德阳市罗江区新政务中心 7 楼（罗江区环城路

东段 168 号）

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

联系电话：0838-3120911 王老师 冯老师

德阳市罗江区教育局

联系电话：0838-3121597 彭老师 刘老师

八、疫情防控注意事项

(一)请广大考生持续关注面试所在地疫情防控要求和个人健

康码状态，在现场资格审查、面试前主动出示本人防疫健康码信

息(绿码)，并按要求主动接受体温测量，经现场测量体温正常

( <37.3"C)且无咳嗽等呼吸道异常症状者方可进入考点。具体各

场次疫情防控要求按当地最新疫情防控政策执行，并在面试前通

过电话或短信通知入围面试人员。

(二)为避免影响考试，凡考生与新冠病毒肺炎确诊、疑似病

例或无症状感染者有密切接触史的考生，应按照疫情防控有关规

定，自觉做好隔离观察、健康管理和核应按照疫情防控有关规

定，自觉做好隔离观察、健康管理和核酸检测。

(三)考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被集

中隔离，面试当天无法到达考点报到的，视为主动放弃面试资

格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其他个人原因无

法参加面试的考生，视为主动放弃面试资格。

(四)考生应注意个人防护，自备一次性医用口罩，除核验身

份和面试讲课时按要求摘出口罩外，进入现场审核、面试考点须

全程佩戴口罩。

九、相关说明

本公告最终解释权归德阳市罗江区人力资源和社会保障

局 、德阳市罗江区教育局。

附件：1.德阳市罗江区面向研究生和 2023 届公费师范毕业生、

优秀本科毕业生公开招聘教师岗位表

2.德阳市罗江区公开招聘教师报名表

3.招聘学校简介

德阳市罗江区人力资源和社会保障局 德阳市罗江区教育局

2022 年 10 月 28 日

德阳市罗江区面向研究生和 2023 届公费师范毕业生、优秀本科毕业生
公开招聘教师岗位表

岗位

编码

主管

部门
招聘单位

岗位类

别

名额
开考

比例

岗位条件
面试学段

学科
备注

34 专业 学历 学位 教师资格

101
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（一）
专技 5 差额

研究生：语言学及应用语言学专业、汉语言文字学专业、中国现

当代文学专业、文艺学专业、中国古代文学专业、课程与教学论

专业、中国古典文献学专业；

本科：汉语言文学专业、汉语言专业、汉语国际教育专业、语文

教育专业、汉语言文学教育专业、对外汉语专业、应用语言学专

业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类语

文学科教师

资格证书

高中语文

讲课

102
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（二）
专技 1 差额

研究生：数学专业、基础数学专业、计算数学专业、概率论与数

理统计专业、应用数学专业、运筹学与控制论专业；

本科：数学与应用数学专业、信息与计算科学专业、数理基础科

学专业、数学教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类数

学学科教师

资格证书

高中数学

讲课

103
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（三）
专技 1 差额

研究生：英语语言文学专业、外国语言学及应用语言学专业；

本科： 英语专业、商务英语专业、英语教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类英

语学科教师

资格证书

高中英语

讲课

104
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（四）
专技 1 差额

研究生： 化学专业、无机化学专业、有机化学专业、高分子化学

与物理专业、分析化学专业、物理化学（含：化学物理）专业；

本科：化学专业、 应用化学专业、化学生物学专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类化

学学科教师

资格证书

高中化学

讲课

105
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（五） 专技
2 差额

研究生：植物学专业、动物学专业、生理学专业、细胞生物学专

业、生物化学与分子生物学专业；

本科：生物科学专业、生物技术专业、生物信息学专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类生

物学科教师

资格证书

高中生物

讲课

106
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（六） 专技
2 差额

研究生：体育人文社会学专业、运动人体科学专业、体育教育训

练学专业、民族传统体育学专业；

本科：体育教育专业、运动训练专业、武术与民族传统体育专

业、社会体育指导与管理专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类体

育学科教师

资格证书

高中体育

讲课

107
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（七） 专技
1 差额

研究生： 美术学专业、艺术学专业、 艺术设计学专业；

本科：美术学专业、绘画专业、书法学专业、中国画专业、雕塑

专业、艺术设计学专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类美

术学科教师

资格证书

高中美术

讲课

108
德阳市罗江

区教育局

四川省罗江中学校

（八） 专技
1 差额

研究生：计算机应用技术专业、计算机系统结构专业、计算机软

件与理论专业；

本科：计算机科学与技术专业、软件工程专业、网络工程专业、

信息安全专业、 数字媒体技术专业、 空间信息与数字技术专

业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类信

息学科教师

资格证书

高中信息

讲课

201
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区七一潺亭

中学（一）
专技 2 差额

研究生：基础数学专业、计算数学专业、 应用数学专业；

本科：数学与应用数学专业、信息与计算科学专业、数理基础科

学专业、数据科学专业、数学经济学专业、数学教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类数

学学科教师

资格证书

高中数学

讲课

202
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区七一潺亭

中学（二）
专技 1 差额

研究生：英语语言文学专业、外国语言学及应用语言学专业；

本科： 英语专业、商务英语专业、英语教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类英

语学科教师

资格证书

高中英语

讲课

203
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区七一潺亭

中学（三）
专技 2 差额

研究生： 理论物理专业、粒子物理与原子核物理专业、原子与分

子物理专业、声学专业、光学专业、无线电物理专业；

本科：物理学专业、应用物理学专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类物

理学科教师

资格证书

高中物理

讲课

204
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区七一潺亭

中学（四）
专技 2 差额

研究生：史学理论及史学史专业、历史地理学专业、中国近现代

史专业、中国古代史专业、世界史专业；

本科：历史学专业、世界史专业、历史地理学专业、历史文献学

专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类历

史学科教师

资格证书

高中历史

讲课

205
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区七一潺亭

中学（五）
专技 1 差额

研究生：自然地理学专业、人文地理学专业、地图学与地理信息

系统专业；

本科： 地理科学专业、自然地理与资源环境专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类地

理学科教师

资格证书

高中地理

讲课

301
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（派至深雪堂

初级中学校 一）

专技 1 差额

研究生：语言学及应用语言学专业、汉语言文字学专业、中国现

当代文学专业、文艺学专业、中国古代文学专业、课程与教学论

专业、中国古典文献学专业；

本科：汉语言文学专业、汉语言专业、汉语国际教育专业、语文

教育专业、汉语言文学教育专业、对外汉语专业、应用语言学专

业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

初中种类语

文学科教师

资格证书

初中语文

讲课

302
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（深雪堂初级

中学校 二）

专技 1 差额
研究生：英语语言文学专业、外国语言学及应用语言学专业；

本科： 英语专业、商务英语专业、英语教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

初中种类英

语学科教师

资格证书

初中英语

讲课

401
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（实验小学校

校 一）

专技 1 差额

研究生：汉语言文字学专业、语言学及应用语言学专业、中国古

代文学专业、中国现当代文学专业、课程与教学论专业、中国古

典文献学专业；

本科：汉语言专业、汉语言文学专业、汉语言文学教育专业、对

外汉语专业、汉语国际教育专业、中国语言文学专业、小学教育

专业、应用语言学专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

小学种类语

文学科教师

资格证书

小学语文

讲课

402
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（实验小学校

校 二）

专技 1 差额

研究生：基础数学专业、计算数学专业、 应用数学专业；

本科：数学与应用数学专业、信息与计算科学专业、数理基础科

学专业、数学教育专业、小学教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

小学种类数

学学科教师

资格证书

小学数学

讲课

403
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（实验小学校

校 三）

专技 1 差额
研究生：科学教育专业；

本科：科学教育专业、物理学专业、小学教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

小学种类科

学学科教师

资格证书

小学科学

讲课

501
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（深雪堂小学

校 一）

专技 2 差额

研究生：汉语言文字学专业、语言学及应用语言学专业、中国古

代文学专业、中国现当代文学专业、课程与教学论专业、中国古

典文献学专业；

本科：汉语言专业、汉语言文学专业、汉语言文学教育专业、对

外汉语专业、汉语国际教育专业、小学教育专业、应用语言学专

业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

小学种类语

文学科教师

资格证书

小学语文

讲课

502
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（深雪堂小学

校 二）

专技 1 差额
研究生：英语语言文学专业、外国语言及应用语言学专业；

本科： 英语专业、商务英语专业、英语教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

小学种类英

语学科教师

资格证书

小学英语

讲课

503
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（深雪堂小学

校 三）

专技 1 差额

研究生：体育人文社会学专业、运动人体科学专业、体育教育训

练学专业、民族传统体育学专业；

本科：体育教育专业、运动训练专业、武术与民族传统体育专

业、运动人体科学专业、社会体育指导与管理专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

小学种类体

育学科教师

资格证书

小学体育

讲课

601
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（天台路小学

校

专技 1 差额

研究生：基础数学专业、计算数学专业、 应用数学专业专业；

本科：数学与应用数学专业、信息与计算科学专业、数理基础科

学专业、数据科学专业、数学经济学专业、数学教育专业、小学

教育专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

小学种类数

学学科教师

资格证书

小学数学

讲课

701
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（派至相应学

科缺岗学校 一）

专技 1 差额

研究生：自然地理学专业、人文地理学专业、地图学与地理信息

系统专业；

本科： 地理科学专业、自然地理与资源环境专业

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类地

理学科教师

资格证书

高中地理

讲课

702
德阳市罗江

区教育局

德阳市罗江区教师管理

培训中心（派至相应学

科缺岗学校 二）

专技 1 差额

研究生：音乐学专业、舞蹈学专业、艺术学专业、设计艺术学专

业、广播电视艺术学；

本科：音乐表演专业、音乐学专业、舞蹈表演专业、舞蹈学专

业、舞蹈编导专业。

本科及以

上

与学历相

对应的学

位

高中种类音

乐学科教师

资格证书

高中音乐

讲课

附件 2：

德阳市罗江区公开招聘教师报名表

（请仔细阅读第 2 页的填表说明）

报名序号（工作人员填写）： 罗江区教育局制

姓名* 身份证号*

贴本人近期同底版

一吋彩色免冠照片

*

性别* 出生年月* 出生地*

民族* 政治面貌*
参加工作时

间

学历* 毕业时间* 所学专业*

毕业院校*
招聘对象类

别*

是否师范类*
毕业后持有何种教师资格证持情况（填

是否具有何种教师资格证书）*

户口所在地（应届毕业生

可填入学前的）*
省市（地、州）县（市、区）

家庭详细地

址*
手机号*

住宅电话* 生源类别*

报考学校和

学科*

是否愿意服

从调配*

个
人
简
历
（
高
中
开
始
）*

奖惩情况

兴趣爱好特

长*

填表说明：1.报名者填写本表时应附上身份证、毕业证、教师资格证等相关证明及学业成绩材

料。2.本表用蓝、黑墨水钢笔或圆珠笔如实填写，书写要求清楚规范，用 A4 纸正反面打印。

3.“生源类别”指罗江籍应（往）届毕业生、外地籍应（往）届毕业生。4.所有加“*”的内容为

必填项，若没有住宅电话的，请填写父母或其他家人的常用联系电话（手机）。

家
庭
主
要
成
员*

姓名* 称谓* 工作单位及职务*

初
审
意
见 年 月 日

复
审
意
见 年 月 日

本
人
承
诺*

本人郑重承诺，本报名表所填写的各项内容及提供的相关证书、学业成绩等材料

真实可靠，不含虚假成分。如有不实，愿按用人单位的有关规定接受处理。

报考者（代报名者）签名：

年 月 日